
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від 20.11.2020 року  258-ОД

м. Бровари

Про деякі заходи щодо запобігання
поширенню коронавірусу COVID-19
на території міста Бровари
 
Відповідно до Закону України «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення», постанови Кабінету Міністрів 
України від 22.07.20р. № 641 «Про встановлення карантину та 
запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним 
поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2»,  керуючись статтею 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. В зв’язку зі значним збільшенням динаміки захворювання 
спеціалістів, які проводять прийом громадян, на гостру респіраторну хворобу 
COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2, управлінню соціального 
захисту населення Броварської міської ради Київської області, тимчасово, до 
31.12.2020 року, проводити прийом громадян два рази на тиждень: понеділок 
та четвер з 8.00 год. до 17.00 год.

2. У інші робочі дні прийом звернень населення проводити у 
дистанційному режимі (телефоном  5-23-88, електронною поштою 
upsznmbrovary@ukr,net або через скриньки для прийому кореспонденції за 
адресою вул. Гагаріна,18, м. Бровари).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Ігор САПОЖКО


